У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

б декабря 2024 года № 446-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

- плавильщика ферросплавов отделения
производства ферросплавов общества с
ограниченной ответственностью
«Братский завод ферросплавов»;

- ведущего инженера федерального
государственного бюджетного учреждения
науки Института систем энергетики
им. Л.А. Мелентьева Сибирского
отделения Российской академии наук;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГОЛЯКОВСКОМУ - слесарю механосборочных работ
Андрею Михайловичу 6 разряда участка по изготовлению

нестандартного оборудования Филиала
общества с ограниченной
ответственностью «БРАТСКИЙ
РЕМОНТНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ
ЗАВОД» в городе Усть-Илимск
Иркутской области;

КУЦЕНКО
Александра Георгиевича

ШИЛЕНКОВУ
Анну Демидовну

2

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
акционерного общества «Ангарский электролизный химический комбинат»:

ГЕЖЕ - электромеханику по средствам
Александру Владимировичу автоматики и приборам технологического

оборудования 6 разряда службы главного
прибориста;

начальнику химического цеха по
производству фтористых соединений
урана и продукции неорганической
химии.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

ГУСЕВУ
Борису Сергеевичу

И.И. Кобзев

http://www.ogirk.ru